ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О проекте закона Республики Татарстан N2 563-5
«0 внесении изменений в Закон Республики Татарстан
«Об установлении границ территорий и статусе муни

ципального образования «Мамадышский муниципаль

ный район» и муниципальных образований в его

составе»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять в первом чтении проект закона Республики Татарстан

N2 563-5 «0 внесении изменений в Закон Республики Татарстан «Об уста
новлении границ территорий и статусе муниципального образования

«Мамадышский муниципальный район» и муниципальных образований в

его составе», внесенный Советом Мамадышского муниципального района

Республики Татарстан .

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

18 марта 2019 года
N2 2785-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин

ЗАКОН

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

Проект

Вносится Советом

Мамадышского

муниципального района

О внесении изменений в Закон Республики Татарстан

«Об установлении границ территорий и статусе муниципального

образования «Мамадышский муниципальный район»

и муниципальных образований в его составе»

Статья 1

Внести в Закон Республики Татарстан от 31 января 2005 года .NQ 35-ЗРТ

«Об установлении границ территорий и статусе муниципального образования

«Мамадышский муниципальный район» и муниципальных образований в его

составе» (Ведомости Государственного Совета Татарстана, 2005, ,NQ 1 (III часть);
2008, .NQ 11 (III часть); 2010, ,NQ 5 (I часть); 2013, .NQ 5; 2014, .NQ 12 (V часть)
следующие изменения:

1) абзац тридцатый статьи 3 дополнить словом«, Тарасова»;

2) приложение 1 изложить в следующей редакции:

-

Карта-схеыа

ераниц муниципальных образоваюtй, BXOA)IЩIIX в состав

муншuша.u.ноrо образоваш\JI

.tttамадышсюrй М}'НlЩJmальнъtй район~

•110\1::11 \J\OW>iiTU'tt.ll

• ~\IIIIII1C1po~tii1UtWittlt'IПl~

\1\'lliiiJIIIIJ \liHНitJ p.mQII

2

1-

1 1 J-7 ('•

, ,· .. ~ ~ - ,.н-:

; lt j tjt-1

'f\ J 1'

JlpJL\OOUUI~ 1

t. Зal.ot•y ~\I:UI Tat"f'CП't

..00 \Т'r.IIH'*-'tш:u rpumu пppи topsui

11 С.т.IТ)~ r.RШUtfU.\WIOIO oc)puo8JI ПII

L\l:аvцмшооtЙ W\1CIIWDtL\WtЫif f'W .. КN ..
11 "'PШtUU'JL\UW>. ~ltllli 1 t i O СОС'1.&1С'о

Uf!IЧ';ilhl~' ("'-ЖI!I.), ГfН!I'Iil

11'.11JWI:Ji~\&.li >IU r:aitUI

• 1\.\"tr..V!.lp(..,;Di Ч\1ПfiUIЛA\~IO~il f!.LiiUI

\'..\'4\pt~•J.IC'Cfl\tJ-.Jit.

• [\~Jo. .. o.J<Ji mtш:ШHOI\IIIIIoli1 p .iiiOI

- Hll""l k' •• A:IIv.:ait \a11JILUIII.I.\1>1Шil r-•iiOII

ЧIIL,UfJIJ\.Кjr"JJil -.n iiiiШIII.I\bltloli/ p.H-1\JII

- Ры•)н" (..щpvMt.lll; \ЫШIIIIIi:l \hiJЫfl r:•ltt•.

li<J.\.I'tJLIILЫ:...i \fO,JLii...J..:,J,IJ\ЫШ:{! pJii•JI.

NQ
на карте-схеме

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
1 1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Статья 2

3

Городское и сельские поселения,

входящие в состав муниципального образования

«Мамадышский муниципальный район»

Муниципальное образование

город Мамадыш

Албайское сельское поселение

Ве_рхнеошминское сельское поселение

Дюсьметьевское сельское поселение

Ишкеевское сельское поселение

Катмытекое сельское поселение

Кемеш-Кульское сельское поселение

Кляушское сельское поселение

Красногорское сельское поселение

Куюк-Ерыксинское сельское поселение

Малокирменекое сельское поселение

Нижнеошминское сельское поселение

Нижнесуньское сельское поселение

Нижнетаканышское сельское поселение

Нижнешандерское сельское поселение

Никифоровекое сельское nоселение

Олуязское сельское поселение

Омарекое сельское поселение

Отарекое сельское поселение

Сокольекое сельское поселение

Среднекирменское сельское поселение

Суньское сельское поселение

Тавельское сельское поселение

У разбахтинекое сельское поселение

Урманчеевское сельское поселение

У салинекое сельское поселение

Шадчинское сельское поселение

Шемяковское сельское поселение

Якинекое сельское поселение

Настоящий Закон вступает в силу со дня его офиuиального опубликования.

Президент

"?еспублики Татарстан

».